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Tiedote, julkaisuvapaa 

Suomen Motoristit ry. muistuttaa: kevät tulee - on aika poistaa ruosteet ajotaidosta! 

Lumet häviävät teiltä kiihtyvää vauhtia ja kelit lämpiävät, mutta kannattaa muistaa pari asiaa: 
talven jäljiltä ajotaidot ovat ruosteessa ja kaipaavat lämmittelyä. Lisäksi autoilijat ovat unohtaneet 
moottoripyöräilijöiden olemassaolon, eivätkä näe näitä liikenteessä. Mikä avuksi? 

Suomen Motoristit ry. eli SMOTO ei  järjestä moottoripyöräilijöille ruosteenpoistoa, mutta monet 
jäsenkerhoistamme ja  moottoripyöräkerhot järjestävät, joten niiden sivustoja ja jäsentiedotteita on 
syytä seurata silmä tarkkana. 

Mikäli ehdit ajamaan jo ennen kursseja, niin omaehtoista ajoharjoitteluakaan ei kannata unohtaa. 
Markettien ja oppilaitosten parkkipaikat silloin, kun niillä ei ole muuta käyttöä, ovat sopivia paikkoja 
rauhalliseen harjoitteluun. 

Katsastusasemien yhteydessä voi myös olla pienimuotoinen ajoharjoittelurata. Jos, niin voit käydä 
kysymässä, saako sitä käyttää aukioloajan ulkopuolella. 

Olennaista on, että on käytettävissä paikka, jossa muun liikenteen häiritsemättä pystyy 
harjoittelemaan ajamista: kääntymistä, jarruttamista, hidasajoa, sekä mitä muuta järkevissä 
rajoissa mieleesi tulee. 

Liikenteen seassa ensimmäiset kilometrit, jopa ensimmäiset sadat kilometrit menevät pyörään 
totutteluun sekä sen muistamiseen, miten kaikki taas tapahtuukaan, ja miten ympäristöön 
kannattaa reagoida. 

Ohjaaminen ja tasapaino sekä muun liikenteen havainnointi palautuvat pikku hiljaa kilometrien 
karttuessa. Kauden alussa yllätyksellisiä tilanteita teillä ovat aiheuttamassa mm. routavauriot, 
hiekoitussora, muun liikenteen tottumattomuus pyöriin, sekä mahdolliset varjoisten alueiden 
jäätyneet tiet. Myös pien- ja isommatkin eläimet sekä sisäkaarteiden irtosora lisäävät omat 
haasteensa liikenteeseen. 

Nyt kun aiottu moottoripyörävero saatiin torpattua kovan vääntämisen jälkeen, niin hyvä tapa 
palkita oma panoksesi asiassa on mennä ennakoivan ajon tai ruosteenpoistokoulutukseen. Se 
yhdessä omaehtoisen harjoittelun kanssa takaa turvallisempia kilometrejä kesälle!  

Ja muistathan myös huoltaa moottoripyöräsi ennen tien päälle lähtöä ja varmistaa, että kaikki 
hallintalaitteet toimivat normaalisti. 

Omat valinnat ovatkin tärkeä osa motoristin turvallisuutta.  Liikenneturvallisuus syntyy yhteistyöllä 
”Tiedä mitä teet, huomioi muut tiellä liikkujat ja riskit. Ennakoi”, toivoo SMOTO. 

Lisätietoja: 

Marja Kuosmanen, puheenjohtaja Suomen Motoristit ry, puh. (iltaisin) 050 406 4046

 
 
  


